



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210323002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL:

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPONENTE:

NOME: HILSO SOARES CARDOSO & CIA LTDA

ENDEREÇO: RUA PIONEIRO S/N

BAIRRO: TOZETTI CIDADE: Pacajá - PA

CNPJ: 19.189.909/0001-68

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 23 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38415	REFEIÇÃO PRONTAS EM SISTEMA SELF SERVICE (SEM LIMITE DE PESO-REFRIGERANTE 350ML)		6100.000	UNIDADE	80,000	728000,00

Especificação: Fornecimento de refeições (almoço e jantar), em sistema Self Service, pratos variados, servida no restaurante, acompanhada de refrigerante em lata de 350 ml. Discriminação: Carne - sem osso, de 1ª (patinho, alcatra, coelho mole, coxão duro); Frango - (Pele-estaca-córnea); Peixe (postes); Arroz; Macarrão (espaguete); Feijão; Farofa; Salada fria (alface, pepino, repolho, tomate, etc.); Legumes (abobrinha ou abóbora ou brócolis ou berinjela ou batata-doce ou batata-caramelo ou batata doce ou couve flor ou chuchu ou cenoura ou espinafre ou mandioquinha ou quiabo ou repolho ou vagem, etc.); Frutas - Uma fruta de sobremesa (abacaxi, banana, laranja, maçã, manga) etc; Refrigerante em lata de 350 ml 01 (uma) Unidade.

80957	REFEIÇÃO NO RG		5500,000	QUILO	65,000	357500,00
12506	REFEIÇÃO COMERCIAL TIPO PRATO FEITO (PF)		5500,000	UNIDADE	35,000	192500,00
61012	FORNECIMENTO DE MARMITEIRA Nº 08 COM REFRIGERANTE 350ML		7400,000	UNIDADE	33,000	244200,00
61013	FORNECIMENTO DE MARMITEIRA Nº 08 COM SUCO NATURAL 350ML		7000,000	UNIDADE	35,000	245000,00
61014	FORNECIMENTO DE MARMITEIRA Nº 09 COM REFRIGERANTE 350ML		7000,000	UNIDADE	38,000	266000,00
61015	FORNECIMENTO DE MARMITEIRA Nº 09 COM SUCO NATURAL 350ML		7000,000	UNIDADE	38,000	266000,00
Total:						2265200,00

Condições de pagamento:

Prazo de entrega: IMEDIATO

Validade da proposta: 60 dias

Valor por extenso: DOIS MILHÕES DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS

Data: 23/03/2021

carimbo e assinatura

CNPJ: 19.189.909/0001-68
Hilso Soares Cardoso CIA LTDA
Rua Pioneiro, nº 87 - B. Tozetti
CEP: 68485-000
Pacajá - Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210323002	
Prefeitura Municipal de Pacajá	
RESPONSÁVEL : NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE	
PROFONENTE : NOME: ITALO GABRIEL SANTOS DAS VIRGENS ENDEREÇO : ROD. TRANSAMAZONICA, S/N BAIRRO : VILA BOM JARDIM CIDADE : Pacajá - PA CNPJ : 34.623.075/0001-40	

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 23 de Março de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38418	REFEIÇÃO PRONTAS EM SISTEMA SELF SERVICE (SEM LIMITE DE PESO) (REFRIGERANTE 350ML)		9100,000	UNIDADE	26,900	244800,00
Especificação: Fornecimento de refeições (almoço e jantar), em sistema Self Service, pratos variados, servido no restaurante, acompanhado de refrigerante em lata de 350 ml. Discriminação: Carne - sem osso, de 1ª qualidade, cozida mole, coxa dura; Frango - (Frito-conserva, sobrecoxa); Peixe (postas): Arroz, Macarrão (espaguete), Feijão, Farofa, Salada à la (alface, pepino, repolho, tomate, etc.); Legumes (abobrinha ou abóbora no brócolis ou berinjela ou batatinha ou batata comum ou beteta doce ou couve flor ou chuchu ou cenoura ou espinafre ou mandioquinha ou quiabo ou repolho ou vagem, etc.); Fruta - Uva, laranja, abacaxi, banana, leiteira, manga, melão etc; Refrigerantes em lata de 350 ml. 01 (uma) Unidade						
80957	REFEICAÇÃO NO KG		5500,000	KG	40,000	220000,00
12556	REFEICAÇÃO COMERCIAL TIPO PRATO FEITO (PF)		5500,000	UNIDADE	16,000	88000,00
81012	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 08 COM REFRIGERANTE 350ML		7400,000	UNIDADE	23,000	170200,00
81013	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 08 COM SUCO NATURAL 350ML		7000,000	UNIDADE	22,000	154000,00
81014	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 08 COM REFRIGERANTE 350ML		7000,000	UNIDADE	23,000	161000,00
81015	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 09 COM SUCO NATURAL 350ML		7000,000	UNIDADE	22,000	154000,00
					Total	1213000,00

Condições de pagamento:	30 DIAS
Prazo de entrega:	IMEDIATO
Validade da proposta:	60 dias
Valor por extenso:	um milhão duzentos e treze mil reais

Data: 08/04/2021

Italo Gabriel
cópia e assinatura



60957	REFEIÇÃO NO KG	5500.000	QUILLO	67.990	318945.00
12556	REFEIÇÃO COMERCIAL TIPO PRATO FEITO (PF)	5500.000	UNIDADE	29.000	137500.00
61012	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 08 COM REFRIGERANTE 350ML	7400.000	UNIDADE	24.000	177800.00
61013	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 08 COM SUCO NATURAL 350ML	7000.000	UNIDADE	26.000	182000.00
61014	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 09 COM REFRIGERANTE 350ML	7000.000	UNIDADE	27.000	189000.00
61015	FORNECIMENTO DE MARMITEIX Nº 09 COM SUCO NATURAL 350ML	7000.000	UNIDADE	28.000	200000.00
Total					1754045.00
Condições de pagamento:					
Prazo de entrega:					
Validade da proposta:					
Valor por extenso:					
Data: Pacajá/PA, 06 de Abril de 2021					
 carimbo e assinatura					